
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 10-2024/2025  

Otsuse tegemise kuupäev: 14.03.2025  

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

Vastavalt meeskondade Valk494 ja Everest vahelist mängu vilistanud kohtuniku Ivan Loginovi 

(peakohtunik mängus), mis toimus 09.03.2025 Tartus raportile, leidis 09.03.2025 Unibet Liiga 

mängu  lõppedes aset järgmine intsident: Välk 494 meeskonna kapten Oleksii Voitsekhivskyi 

#87 sõitis kätlemiseks kohtunike juurde ning asus seejuures  peakohtunikku süüdistama 

erapoolikus suhtumises oma meeskonna vastu ning seadis kahtluse alla toimunud mängus 

kohtunike objektiivsuse. Seejärel jätkas mängija provokatiivset käitumist ning väljendas 

kohtuniku suunal jätkuvalt provokatiivselt, kasutades seejuures ebatsensuurset sõnavara ning 

vihjas võimalusele, et meeskond on valmis kohtunikule „rahakest“ maksma, milline tekst viitab 

võimalikule kohtunike mõjutamise katsele. Intsident on jäädvustatud kohtunike 

kiivrikaameraga.  

 

Eriliselt tähelepanuväärne on järgnev Oleksii Voitsekhivskyi tsitaat kohtunike suunal: Tõlge: 

“Oleg Petrovitš, kas keegi sittus sulle hinge, ah, Vanya? Kas sind solvati Välkis? See on täielik 

p*ts nii solvuda! Me oleksime isegi sulle rahakest andnud...”1 

 

Vastavalt mängu inspektori raportile: “Kogu mängu vältel sekkus A. Wojciechowski pidevalt 

kohtunike töösse, vaidlustas otsuseid, tekitas konfliktseid olukordi ja üritas kohtunikke 

provotseerida.” 

 

Vastavalt mängu vilistanud teise kohtuniku raportile: “Samuti, kui me suundusime riietusruumi 

läbi tribüünialuse ala, rääkis Oleksii Oleg Litvikoviga ja ütles valjult, et me kuuleksime: „Oleg 

Petrovitš, millega te teda nii solvasite? Kas te ei andnud talle vormi?“ 

 

 

 

 
1 Algtekst:  Олег Петрович тебе что в душу насрал, а Ваня? Тебя обидели в Вялк? Это пиздец так обижаться! Мы даже 
тебе денюжку бы дали... 
 



 

Distsiplinaarkomisjon, tutvunud esitatud videoklipi ja asjaosaliste seletustega, asub 

seisukohale, et Oleksii Voitsekhivskyi on rikkunud IIHF reglemendi punkti 39.1, mille kohaselt 

mängija ei tohi vaidlustada kohtuniku otsuseid enne mängu, mängu ajal ega pärast mängu,   

jääl või väljaspool jääd ning igas asukohas, mis asub areenil ja selle ühendatud ruumides. 

Sama sätte teine lause selgitab veel, et ebasportlikuks käitumiseks loetakse ka käitumist, mis 

on ropp, ebaviisakas või solvav või žestid, isiklikku laadi kommentaarid, mille eesmärk on 

ametnikku alandada. 

 

Oleksii Voitsekhivskyi selgituse kohaselt on mängu vilistanud kohtunik erapoolik ning ei vilista 

mänge objektiivselt. Mängija ei kahetse toimunut.  

 

Distsiplinaarkomisjon selgitab, et sõltumata sellest, kas kohtunik oli erapoolik või erapooletu 

on mängija käitumine lubamatu ning oluline reglemendi rikkumine. Mängul viibinud inspektorilt 

mingeid pretensioone kohtunike tegevusele ei esitatud, vaid viidati samuti Oleksii 

Voitsekhivskyi sündsusetule käitumisele peale mängu. 

 

Lugupidav suhtumine kohtunikesse on hoki aluseks. Ilma kohtuniketa ei saa kõrgetasemelist 

hokit mängida. Mängija ei pea tingimata nõustuma kõikide kohtunike brigaadi otsustega, aga 

see ei loo õigust isiklikeks solvanguteks pärast mängu ega mängu ajal. Kui mängijal on 

etteheiteid kohtunike tegevuse kohta, siis tuleb need etteheited kirjalikult fikseerida ja esitada 

Eesti Jäähokiliidu juhatusele. Mitte ühelgi juhul ja mistahes tingimustes ei tohi mängija 

kohtuniku mõnitada, solvata ega mõnitada. Tegemist on lubamatu käitumisega. Eriti väärib 

Oleksii Voitsekhivskyi käitumine hukkamõistu ka seetõttu, et ta on võitkonna kapten, seega 

isik, kes oma käitumisega peaks olema eeskujuks meeskonna liikmetele ning käituma 

väärikalt igas olukorras. 

 

Märgime ära, et antud juhul puudub mistahes alus väita, et kohtunikud tegid mängu vilistades 

ebatavaliselt palju vigu või oleksid tegutsenud erapoolikult. Sealjuures ka mängu inspektori 

selgitustest ei nähtunud, et kohtunike meeskond oleks teinud vigu mängu vilistades ega ka 

seda, et kohtunikud tegutsesid erapoolikult.  

 

Distsiplinaarkomisjon leiab, et Oleksii Voitsekhivskyi käitumises puuduvad vastutust 

kergendavad asjaolud ja tema poolt kohtunike suunas väljaöeldu on provokatiivne ja solvav 

ning kokkuvõttes võimaliku „pistise“ pakkumise näol ka võistkonna mainet kahjustav, siis 

väärib  Oleksii Voitsekhivskyi ranget karistust. 

 



Distsiplinaarkomisjon otsustas:  

  

Määrata mängijale Oleksii  Voitsekhivskyile 2-mänguline mängukeeld. 

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Oleksii  Voitsekhivskyil lubatud osaleda Unibet hokiliiga 

võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud 

rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Unibet hokiliiga 

võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei 

ole avalikkusele juurdepääsetav. 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rauno Kinkar  


